ordinaria e straordinaria con fornitura e installazione nonché l’esecuzione di 
eventuali modifiche della segnaletica stradale orizzontale e verticale non 
luminosa presente nel territorio comunale di Segrate", avente codice 
identificativo gara (cig), ……………………………, per un importo stimato a 
base di gara di Euro 679.951,22 
(seicentosettantanovemilanovecentocinquantuno/22), oltre I.V.A di legge per 
mesi dodici.  

- si è disposto di procedere alla scelta del contraente privato mediante 
procedura aperta ai sensi dell’art. 70 e 71 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., 
aggiudicando con il criterio del’offerta economicamente più vantaggiosa sulla

[...]

previsto nell’offerta tecnica presentata dall’Appaltatore in sede di gara, 
conservata agli atti.  
ART. 2 – IMPORTO DEL CONTRATTO 

Il corrispettivo massimo complessivo, dovuto all'assuntore per il pieno e 
perfetto adempimento del contratto è fissato in Euro 677.973,30 
(seicentosettantasettemilanovecentosettantatre/30), di cui Euro 13.293,59 per 
costi di sicurezza scaturenti dal D.U.V.R.I, oltre I.V.A. 
Lo sconto offerto in sede di gara verrà applicato su ciascun ordinativo in 
relazione ai corrispettivi di cui all'allegato A) "elenco prezzi unitari".  
Tale somma, però, viene dichiarata sin d’ora soggetta alla liquidazione finale